
 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br.120/16) članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine, br.101/17) i članka 28. Statuta Gradskog društva Crvenog križa Buje 

(GDCK Buje), Odbor GDCK Buje, na prijedlog ravnatelja , na  sjednici održanoj dana 18. prosinca 2020., donio je      

 

                                                        PLAN NABAVE ZA 2021. godinu 

Ev. Broj 

nabave 
Predmet nabave (roba  /radovi 

/usluge ) 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave  
iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se  
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb 

enica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

1/20 JN 
Razni prehrambeni 

proizvodi 
15800000-6 

50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

DA Narudžbenica 

I/II     

kvartal  

2021. 

do 31.12.2021. 

 

2/20 JN Usluga prehrane 55300000-3 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE Ugovor 

I/II     

kvartal  

2021. 
do 31.12.2021. 

 

 

Broj : 258-12-20                                                                                                           GDCK Buje  

 

 

     Buje, 18.12.2020.                                  MP                                                  Predsjednik : Đurđa Radošević  

 

 


